PORTARIA N.° 87.2007

“NOMEIA COMISSÃO DE RECEBIMENTO E CONFERÊNCIA DO OB JETO
DO CONVITE N°. 23/2007”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
em exercício, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município e atendendo ao Art. 15, §8° da Lei 8.666/93, NOMEIA Comissão de
Recebimento e Conferência do Objeto do Convite n° 23/2007 – Conserto do Trator
Esteira de Marca Komatsu D41-A6, composta pelos seguintes Servidores:

- Balduino Padilha da Silva – Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito

- Marcio Deutner – Operador de Máquina

- Sérgio Biancon – Mecânico.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 17 de maio de 2007.

Alzevir Lotário de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento